Radziejow, dnia 30 lipca 2020 roku

ala

dotyczy: postgpowania w trybie przetargu nieograniczonego na — ,, Dostawa autobusy
do przewozu o0s6b niepetnosprawnych dla Srodowiskowego Domu Samopomoc)
w Radziejowie,,

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwieh
publicznych ( Dz. U. 2019. poz. 1843 z pdz. zm. ) do Zamawiajacego wplynely ponizsze
pytania:

1) W odpowiedzi na jedno z pytan wyjasniajacych Zamawiajacy dopuscit mozliwosé
demontazu ostatniego rzedu siedzefi w celu stworzenia miejsca na dwa woézki inwalidzkie.
Zgodnie z naszg wiedza, w przypadku umiejscowienia statej rampy do zatadunku wozkow w
tylnej czgsci pojazdu, w celu stworzenia miejsca na dwa wozki inwalidzkie konieczny jest
demontaz dwdch ostatnich rzedow siedzen. Czy Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwo$é?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zainstalowanie demontowalnych foteli w dwoch
ostatnich rzedach siedzen.

2) Bardzo prosz¢ o uscislenie informacji dotyczacych liczby miejsc w pojezdzie. Zgodnie
z punktem 3.1. SIWZ zamoéwienie dotyczy dostawy ,fabrycznie nowego autobusu
19-0sobowego do przewozu o0s6b niepelnosprawnych (...). Autobus 19+1+1 z 2
miejscami dla wézkow inwalidzkich”. Biorac pod uwage tre$é¢ Zatacznika nr 1 STWZ, czy
Zamawiajacy rozumie przez to pojazd z 1 fotelem kierowey, 1 fotelem pilota, 19 fotelami
pasazerskimi oraz mozliwoscig przewozu 2 wozkow inwalidzkich, przy czym czesé foteli
pasazerskich nalezy kazdorazowo demontowa¢ w celu stworzenia miejsca do przewozu
wozkéw inwalidzkich?

Odpowiedz: Zamawiajgcy okreslil liczb¢ miejsc w pojezdzie na lacznie 21 (w tym: 1 fotel
kierowcy, 1 fotel pilota, 19 foteli pasazerskich). W celu stworzenia miejsca do przewozu
2 wozkéw inwalidzkich zamawiajacy dopuszeza mozliwosé zainstalowania foteli
pasazerskich demontowalnych w ostatnich dwéch rzedach siedzen.

3) Aby moc spetni¢ wymogi homologacyjne, zgodnie z regulaminem 107 punkt 3.11.4.1.3
odnosnie kata nachylenia rampy, autobus 5500kg musiatby posiadaé rampe o dtugosci
minimum 6m. Czy w zwigzku z brakiem mozliwosci zamontowania takiego rozwiazania
Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu autobus wyposazony w winde
zewngetrzng lub wewnetrzng?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza autobus wyposazony w winde zewnetrzna lub
wewnetrzng przy zachowaniu okreslonej liczby miejsc, rezygnuje z rampy manualnej do
zaladunku woézkéw inwalidzkich zamontowanej wewnatrz pojazdu przy drzwiach

tylnych.

4) Czy Zamawiajgcy dopusci do udzialu w postgpowaniu autobus, w ktorym sufit wykonany
jest z oryginalnego materiatu producenta bazowego pojazdu, jednakze nie jest to welur ani
eco-skora?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

5) Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu autobus, w ktérym zostang
zamontowane stupki i parapety wykonane przez producenta bazowego pojazdu z PCV ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza takiej mozliwosci.

6) Czy zamawiajacy dopusci do przetargu autobus z akumulatorem 12V 92Ah zamiast 12V
95Ah?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.
7) Co zamawiajacy rozumie pod pojeciem szyba czotowa z filtrem?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi o dodatkowe przyciemnienie
przeciwsloneczne szyby wzdluz jej gornej krawedzi.

8) Prosimy o wyjasnienie, czy przy przewozie dwoch wozkow inwalidzkich zamawiajacy
nadal wymaga 19 miejsc pasazerskich? Czy zamawiajacy dopusci do przetargu autobus, ktéry
przy przewozie dwoch wozkéw inwalidzkich bedzie miat 11 miejsc pasazerskich + 1 pilot + 1
kierowca?

Odpowiedz: Zamawiajacy okreslil liczb¢ miejsc w pojezdzie na lacznie 21 (w tym: 1 fotel
kierowcy, 1 fotel pilota, 19 foteli pasazerskich). W celu stworzenia miejsca do przewozu
2 woézkow inwalidzkich zamawiajgecy dopuszeza mozliwo§é zainstalowania foteli
pasazerskich demontowalnych w ostatnich dwéch rzedach siedzen. Zamawiajacy
okresla tym samym liczb¢ foteli pasazerskich niedemontowalnych na minimum 12.

9) Czy zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zmiany wzoru umowy w § 6 ust. 1 pkt 3 na
nastgpujacy zapis: ,, Wymiana nastgpi w terminie 7 (siedmiu) dni od dnia zgloszenia wady. W
szczegolnie uzasadnionych przypadkach na wniosek Wykonawcy Zamawiajacy moze wyrazié
zgodg na przedtuzenie powyzszego terminu”. Proponowana zmiana uzasadniona jest faktem,
1z nie wszystkie wady sg sobie rowne. Niekiedy usuni¢cie wady moze wymagaé wiecej

czasu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza zmiang § 6 ust. 1 pkt 3 wzoru umowy na wyzej
proponowana.

10) Prosimy od doprecyzowanie zapisu w § 6 ust. 4 wzoru umowy. Czy zamawiajacy dopusci
mozliwos¢ zmiany zasad dokonywania napraw w okresie gwarancji w ten sposob, ze w
szczegblnie uzasadnionych przypadkach na wniosek Wykonawcy Zamawiajacy moze wyrazié
zgode na przedtuzenie terminu 7 dni na dokonanie naprawy? Proponowana zmiana
uzasadniona jest faktem, iz nie wszystkie wady sa sobie rowne. Niekiedy usuniecie wady
moze wymagaé wigcej czasu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

11) Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej za odstgpienie
od umowy okreslonej w § 7 ust. 1 pkt 1 wzoru umowy do 10% wynagrodzenia brutto?




Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

12) Czy zamawiajacy wyrazi zgodg na zmniejszenie wysokosci kary umowne;j za
niedotrzymanie terminu naprawy przedmiotu umowy lub jego czesci okreslonego w
warunkach gwarancji lub termin na usunigcie wad do kwoty 150 z1?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

13) Czy Zamawiajacy dopusci pokrycie stupkow i parapetéw okiennych naktadkami z ABS
tatwych do utrzymania czystosci

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

14) Czy Zamawiajacy dopusci podtoge plaska wykonang ze sklejki wodoodpornej pokrytej
wykladzing antyposlizgowa PCV zamiast kompozytowe;j?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

15) Czy Zamawiajacy dopusci zamiast pomaranczowego o$wietlenia punktowego w listwach
oswietleniowych w podsufitce przestrzeni pasazerskiej, oswietlenie biale ciggle z regulacja
natezenia o$wietlenia?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

16) Czy Zamawiajacy dopusci zmiang w projekcie umowy § 6, pkt 4, ust.1) na zapis: naprawy
wadliwego przedmiotu umowy lub jego czgsci, w terminie 14 ( czternastu ) dni od dnia
zgloszenia wady?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

17) Czy Zamawiajacy dopusci zmiang w projektu umowy § 6, pkt 5 na brzmienie: Okres
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W przypadku wymiany czesci na nowe wolne od wad, gwarancja jest udzielana na okres min
12 miesiecy ale nie krocej niz udzielona gwarancja na autobusu.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

W zwigzku z zamieszczonymi wyjasnieniami specyfikacji istotnych warunkow
zamoOwienia nie przedluza si¢ terminu skladania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6
Prawa zamoéwien publicznych.

Modyfikacja specyfikacji istotnych warunkoéw zamoéwienia zostanie niezwlocznie
zamieszczona na stronie internetowej www.bip.radziejow.pl i bedzie stanowi¢ jej integralng
czesC.

Z. powazaniem:




